ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
CNPJ Nº.  01.612.684/0001-45 Rua Capitão Manoel Lopes, S/Nº – Centro – Email: pmsjprincesa@bol.com.br

OFÍCIO Nº 042/2024                             São José de Princesa – PB, 07 de junho de 2024

 Senhor Gerente,

 Servimo-nos do presente para DELEGAR à Sra. KÁTIA REGINA LEÔNCIO DE

ANDRADE DINIZ, Secretária de Finanças, portadora do CPF nº 055.198.194-67, os

seguintes poderes:

- Transferências;

- Extratos;

- Pagamentos;

- Pagamentos de Títulos;

- Saques através de cheques.

Agência: 3457

Conta: 302-6

Sendo o que temos para o momento, antecipadamente agradecemos,

apresentando a Vossa Senhoria nossas sinceras considerações.

 Atenciosamente,

________________________________________

JULIANO DINIZ DE MORAIS
PREFEITO

Ilmo. Sr.
GERANTE DE CONTAS
Banco do Bradesco S/A
Princesa Isabel – PB.

		2024-06-07T14:00:14-0300